s GeKalaser

GeKaLaser E-3000

Sap Kodu

Makine Tipi

Lazer Giicu

Lazer Kaynak Tipi
Nokta Boyutu

Lazer Dalga Boyu
Darbe Geni ligi

Max Kullanilan Eneriji
Sogutma Tipi

Fiber Kablo Uzunlugu
Tel Besleme Sistemi
Temizleme Ozelligi

Garanti Suresi

6025800011

El Tipi
3000W/3kW

Fiber

0-8mm

1080nm

10ms

8kW

Su Sogutma (Dahili)
8mt

Harici

Var (lens degistirerek )
2Yil

LAZER GUCU / KAYNAK TURU KARBON CELIK PASLANMAZ CELIK  ALUMINYUM
3000W 10 mm 6 mm
www.gedik.com.tr 27 sGedik




